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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВСЬКИЙ
ІПОДРОМ"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридичної особи не перебуває в процесі припинення

Скорочене найменування юридичної особи КП "КИЇВСЬКІЙ ІПОДРОМ"

Код ЄДРПОУ 00846346

Керівник БОНДАР ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРІВНА

Місцезнаходження 03022, м.Київ, Голосіївський район, ПРОСПЕКТ АКАДЕМІКА ГЛУШКОВА,
будинок 10

Основний вид діяльності 93.11 Функціювання спортивних споруд

Перелік засновників юридичної особи КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА, розмір внеску до статутного фонду -
15702201.87 грн.

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 00846346

Дата реєстрації 20.04.2001 (16 років 7 місяців)

Контактна інформація 03022, м.Київ, ПРОСПЕКТ АКАДЕМІКА ГЛУШКОВА, будинок 10 
Тел: 80445262053 

Уповноважені особи БОНДАР ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРІВНА - керівник (ВИКОНУЮЧА ОБОВ'ЯЗКИ
ДИРЕКТОРА) 

Види діяльності 01.11 Вирощування зернових культур (крім рису), бобових культур і
насіння олійних культур 
93.11 Функціювання спортивних споруд (основний) 
93.19 Інша діяльність у сфері спорту 

Форма власності Державна власність / власність територіальних громад

Дані міністерства юстиції Актуально на 14.11.2017

Досьє Актуально на 19.10.2017, 12:57:30

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/
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Перелік засновників юридичної особи КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 100,00% 
Код ЄДРПОУ засновника: 22883141 
Адреса засновника: 01044, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ХРЕЩАТИК, будинок 36 
Розмір внеску до статутного фонду: 15 702 201,87 грн 

Розмір статутного капіталу 15 702 201,87 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата відкриття виконавчого провадження
щодо юридичної особи (для незавершених
виконавчих проваджень)

18.07.2017; 25.05.2017; 25.05.2017; 02.03.2017; 11.02.2013

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 20.03.1997 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39468461 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 28.07.1992 
Номер взяття на облік: 03-101/93 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39468461 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 22.02.1991 
Номер взяття на облік: 0200060 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

0200060

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

7

16.11.2017 19.11.2018 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2018 рік. Орган державного нагляду: Державна служба
України з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів

16.11.2017 19.11.2018 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2018 рік. Орган державного нагляду: Державна служба
України з надзвичайних ситуацій

23.12.2016 06.11.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: ДСНС України

Всього 4

Важливі повідомлення Актуально на 21.11.2017
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Всього 4

23.12.2016 06.11.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду:
Держпродспоживслужба

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 008463426096

Дата реєстрації 18.08.1997

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 21.11.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 14.11.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 164

07.03.2017 Постанова Адміністративне 826/19551/16

27.01.2017 Ухвала суду Адміністративне 826/19551/16

16.12.2016 Ухвала суду Адміністративне 826/19551/16

12.12.2016 Рішення Цивільне 752/16830/16-ц

20.10.2016 Ухвала суду Цивільне 752/16830/16-ц

Ліцензії Актуально на 21.11.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 24.05.2017, 12:21:49

Судова практика Актуально на 22.11.2017, 15:27:58

Офіційні повідомлення Актуально на 21.11.2017
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Всього 8

24.03.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СУДОВОГО РІШЕННЯ ЩОДО
ПОРУШЕННЯ ПРОВАДЖЕННЯ У СПРАВІ ПРО БАНКРУТСТВО
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

07.03.2014 Оголошення про порушення справи про банкрутство №1426

03.02.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВТРАТУ ОРИГІНАЛІВ УСТАНОВЧИХ ДОКУМЕНТІВ

25.05.2009 ПРИЙНЯТТЯ ЗАСНОВНИКАМИ (УЧАСНИКАМИ) АБО УПОВНОВАЖЕНИМ
НИМИ ОРГАНОМ РІШЕННЯ ЩОДО ВІДМІНИ РІШЕННЯ ЩОДО
ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

12.03.2009 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СУДОВОГО РІШЕННЯ ЩОДО
ПРИПИНЕННЯ ПРОВАДЖЕННЯ У СПРАВІ ПРО БАНКРУТСТВО
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

26.05.2016
Актуально на

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВСЬКИЙ ІПОДРОМ" 
(КП "КИЇВСЬКІЙ ІПОДРОМ") 

Контактна інформація (всього 2 зміни)

26.05.2016
Актуально на

03022, м.Київ, ПРОСПЕКТ АКАДЕМІКА ГЛУШКОВА, будинок 10 
Тел: 8(044)526-20-53 

15.08.2008
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ГОЛОСІЇВСЬКИЙ Р-Н ПРОСП. АКАДЕМІКА ГЛУШКОВА БУД. 10 
Тел: 8(044)526-20-53 

15.12.1997
Дані перевіряються

М.КИЇВ, МОСКОВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. АКАДЕМIКА ГЛУШКОВА БУД. 10 
Тел: 266-55-79 

Керівники (всього 8 змін) За 19 років 11 місяців 7 днів наявної звітності змінилися 8
керівників у середньому кожні 2 роки 5 місяців 26 днів

29.11.2016
Актуально на

БОНДАР ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРІВНА

26.05.2016
Актуально на

СТАДНІК ГЕННАДІЙ ВАСИЛЬОВИЧ

17.01.2012
Дані перевіряються

ШИНКАРЕНКО ОЛЕКСАНДР АНАТОЛIЙОВИЧ

06.09.2011
Дані перевіряються

МАКСИМЧУК ЯРОСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

08.06.2011
Дані перевіряються

СВІДЕРСЬКИЙ ВАЛЕНТИН СТАНІСЛАВОВИЧ

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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07.06.2010
Дані перевіряються

ПОДОПРИГОРА ВЛАДИСЛАВ ВIКТОРОВИЧ

13.03.2009
Дані перевіряються

КАДИРОВ ЄВГЕН РАДЖАБОВИЧ

22.02.1999
Дані перевіряються

ТЕРЕХОВ ЮРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ

15.12.1997
Дані перевіряються

БАБУТIН ПАВЛО АРКАДIЄВИЧ

Керівники (всього 8 змін) За 19 років 11 місяців 7 днів наявної звітності змінилися 8
керівників у середньому кожні 2 роки 5 місяців 26 днів

Види діяльності (всього 1 зміна)

26.05.2016
Актуально на

93.11 - функціювання спортивних споруд

15.12.1997
Дані перевіряються

91700 - ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи (всього 2 зміни)

19.10.2017
Актуально на

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Розмір внеску в статутний фонд: 15 702 202 грн.

08.02.2017
Актуально на

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 518 802 грн.

26.05.2016
Актуально на

КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 4 зміни)

19.10.2017
Актуально на

15 702 202 грн.

08.02.2017
Актуально на

10 518 802 грн.

26.04.2001
Дані перевіряються

3 416 300 грн.

22.02.1999
Дані перевіряються

3 772 000 грн.

15.12.1997
Дані перевіряються

47 500 грн.
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